
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад №17 «Ручеёк» 

х.Семичный 

ПРИКАЗ 

 

         23.03.2023г.                                                                  № 19                      

 

 
Об итогах проведения мониторинга оценки качества  

образования    ДОУ в 2023году. 

 

В соответствии с приказом министерства общего и профессионального образования  

Ростовской области от 27.02.2023г. №175 «Об организации и проведения мониторинга  

оценки качества дошкольного образования в Ростовской области в 2023 году» и  

приказом Дубовского РОО  «Об организации и проведении  мониторинга оценки 

качества дошкольного образования  в  МБДОО  Дубовского района  в  2023году»   

       №17 – ОД  от 09.03.20023года  в  муниципальном бюджетном дошкольном 

       образовательном  учреждении  детском саду №17 «Ручеёк»  был проведен  мониторинг. 

На  основании аналитического отчёта  экспертной комиссии доу (приложение №1) 

Приказываю: 

1. Утвердить результаты проведенного мониторинга  оценки качества образования в МБДОУ 

детском саду №17 «Ручеёк"( Приложение №1 «Аналитическая справка по результатам 

внутренней системы оценки качества образования 2021-2022 учебного года» ) . 

2. Результаты мониторинга включить в отчёт «О результатах самообследования МБДОУ 

детском саду №17 «Ручеёк за 2021-2022 уч. год.» 

1) педагогам доу  на заключительном Совете педагогов  по результатам мониторинга 

определить приоритетные задачи в функционировании образовательной организации в 

2023-24гг. с учётом выявленных проблем; 

2) результаты мониторинга использовать для решения задач, указанных в ООП, годовом 

плане,  подготовке рабочих программ педагогов  на новый учебный год, а также для 

повышения эффективности деятельности учреждения ; 

3) спроектировать учебно-воспитательный процесс на 2022 - 2023 учебный год с учётом 

результатов оценки; 

4) разместить аналитическую справку по результатам внутренней системы оценки 

качества образования 2021-2022 учебного года на официальном сайте   

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
 


		2023-03-26T22:04:40+0300
	Столбунова Александра Сергеевна




